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RS AU § 262 Kulturplan 2025-2028 

Ärendenummer: RS 2023/1488 

Arbetsutskottets förslag till regionstyrelsen för beslut i 
regionfullmäktige 
• Kulturplan 2025-2028 antas. 

Arbetsutskottets förslag till regionstyrelsen 
• Handlingsplan till Kulturplan 2025-2028 antas. Beslutet gäller under 

förutsättning att Kulturplan 2025-2028 antas av regionfullmäktige. 
 

 

Sammanfattning 
Under perioden 19 juni-30 september har det varit möjligt att svara på 
remissen för Kulturplan 2025-2028. Under perioden inkom 34 svar. 
Remissvaren har bearbetats av en remissgrupp som föreslagit kompletteringar 
till kulturplanens styrgrupp.  

I svaren märks ett stort engagemang och många viktiga inspel har tagits tillvara. 

Positiv återkoppling har tagits emot gällande processen kring kulturplanens 
framtagande, dokumentets omfattning, målstruktur och tydlighet. 

I den slutgiltiga versionen har vissa begrepp förtydligats, några faktauppgifter 
har korrigerats och några mindre kompletteringar har skett framför allt i 
bilagan. Ytterligare insatser föreslås i Handlingsplanen mot mål 9. 

Inspel som inte har föranlett ändring är till exempel önskemål om koppling till 
interna styrdokument utöver de som redan listas. Tankar om genomförande 
och uppföljning samt inspel kring fortsatt utveckling av specifika 
kulturområden tar regionstyrelseförvaltningen med i det fortsatta arbetet. 

Regionstyrelseförvaltningen föreslår att regionfullmäktige antar Kulturplan 
2025-2028, inklusive bilaga 1 Fördjupning. Därtill föreslår 
regionstyrelseförvaltningen att regionstyrelsen antar Handlingsplan för 
Kulturplan 2025-2028.  

Bedömning 
Förvaltningens samlade bedömning är att samtliga perspektiv tillgodoses i 
kulturplan 2025-2028, bilaga 1 fördjupning och handlingsplan för kulturplan 
2025-2028. 
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Bedömning av konsekvenser i tvärperspektiv 

1. Rättslig grund/ rättsligt perspektiv 

Bedömningen är att dokumenten följer de krav som ställs på regionala 
kulturplaner.  

2. Ekonomiskt perspektiv 

Bedömningen är att kulturplanens mål är självstående. Ekonomin kan dock 
komma att påverka antalet insatser som kan genomföras, och därmed påverka i 
vilken grad förflyttning kan göras mot målen.  

3. Barnperspektiv 

Bedömningen är att Kulturplanen tar god hänsyn till barnperspektivet, framför 
allt genom målen under inriktningen delaktighet.  

4. Jämställdhetsperspektiv 

Bedömningen är att Kulturplanen tar god hänsyn till jämställdhetsperspektivet, 
framför allt genom mål 4-7. 

5. Landsbygdssäkring/geografiskt perspektiv  

Bedömningen är att det geografiska perspektivet berörs genom hela 
dokumentet i flera skrivningar, framför allt i mål 3, 4, 5, 8 och 9. 

6. Klimat och miljöperspektiv 

Bedömningen är att miljöperspektivet berörs i mål 10.  

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Karin Leoson, verksamhetscontroller kultur och fritid, 
regionstyrelseförvaltningen. 

Johan Malmros (C) föreslår en redaktionell ändring gällande att socialnämnden 
saknas i den sammanfattande uppräkningen av aktörer i kulturplanen.  

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag med 
redaktionella ändringar och finner att det bifalls. 

Beslutsunderlag 
Kulturplan 2025-2028 
Bilaga 1 Fördjupning 
Handlingsplan till kulturplan 2025-2028 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-10-22 

  

  


